各 位

2023年 10月 27日

当社および子会社の部門長の人事異動に関するお知らせ

当社は、当社および子会社の部門長の人事異動について、下記のとおり決議いたしましたので、お

知らせいたします。

１. 当社部門長の異動（2023年 11月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

当社
グループ商品本部
製造部 部長

入江
い り え

 元
はじめ

当社
グループ商品本部
商品開発部 部長

２. 子会社部門長の新任（2023年 11月１日付）

新 役 職 氏 名

㈱はなまる
 企画本部 特命部長 佐野

さ の

 博
ひ ろ

章
あ き

３. 当社部門長の異動（2024年１月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

当社
 アジア統括本部 事業企画室
営業支援 担当部長
兼) 経営企画 担当部長

土手
ど て

 善明
よしあき

当社
 アジア統括本部 事業企画室
 営業支援担当

会 社 名  株式会社  吉野家ホールディングス

代表者名  代表取締役社長     河村 泰貴

（コード番号 9861 東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役        小澤 典裕

 電 話 番 号       03-5651-8771

４. 子会社部門長の異動（2024年１月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

台湾吉野家
董事 総経理 渡辺

わたなべ

 美千
み ち

広
ひ ろ

吉野家(中国)投資有限公司
財務総監

以 上